Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октября  2019 года								        	№  640
г. Могоча

 О  распределении  субсидий

В соответствии с соглашением от 26.07.2019 года №76626000-1-2019-011 на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом,  утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 225,  руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый  перечень на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом, по учреждению МОУ СОШ №35 расположенного по адресу:
[bookmark: _GoBack]- Забайкальский край с. Семиозерный ул.Школьная,1
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О. А. Рюмкину.

Глава муниципального района
«Могочинский район»					                   		А.А.Сорокотягин

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
                                                                                                    муниципального района
«Могочинский район»
№  640 от 25 октября  2019 года

ПЕРЕЧЕНЬ
 на  создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объём финансирования
(тыс.руб.)

	Краевой бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджет Могочинского района
	всего

	1
	Выполнение работ по капитальному ремонту спортивного зала МОУ СОШ №35 с.Семиозерный Забайкальского края
	115929,28
	1816192,12
	101690,60

	2033812

	ИТОГО:
	115929,28
	1816192,12
	101690,60

	2033812